АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2024г.                                                                                                  № 55
д. Паска

Об подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области 19.11.2024 года ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать работу по подготовке проекта о внесении изменений Правила землепользования и застройки муниципального образования Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области по вопросам, указанным в заключении Комиссии по землепользованию и застройки муниципального образования Паскинского сельского поселения от 19.11.2024г.  № 2.

2. Установить срок проведения работ по подготовке проекта о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки 30 дней с момента опубликования настоящего постановления.
3. В пятидневный срок опубликовать данное постановление с заключением Комиссии в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И. о главы Паскинского сельского поселения:                        Н. П. Журавлева
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

КОМИССИИ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ

И ЗАСТРОЙКЕ МО ПАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

     По итогам проведенного заседания комиссии по землепользованию и застройке МО Паскинское сельское поселение от 19.11.2024 с учетом протокола № 2 Комиссией было принято следующее решение по рассмотренному вопросу:

          1. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в Паскинском сельском поселении.
Комиссией принято решение рекомендовать разработать проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в Паскинском сельском поселении, утвержденные постановлением администрации Паскинского сельского поселения от 08.09.2021 № 30 (далее- Правила), по следующему предложению:

          О проведении работ по уточнению границ территориальных зон Ж-1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами и блокированной жилой застройки», Р-1 «Зона природных ландшафтов, лесопарков» учетом положений ч.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса Российской Федерации. Подготовить сведения о границах указанных территориальных зон, содержащие описание местоположения границ территориальных зон, перечень координат характерных этих границ в системе координат, используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости.

И о главы Паскинского сельского поселения

Председатель комиссии                                                                        Н. П. Журавлева